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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Turev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
Satis Amacli Siniflandirilan Duran Varliklar
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktmliliikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari

22

10

12

11
13

10

14

16

10

16

15

16

18

17

17

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2018

23.334.534
428.761.773
389.907
428.371.866
29.453
29.453
7.369.959
268.716.044
11.895.267
16.248.226
756.355.256
22.045.399
778.400.655

407.870
116.798.750
998.716
998.716
19.138.495
0
137.343.831
915.744.486

67.976.561
513.354.425
170.629.978
342.724.447

0
7.801.385
7.801.385
1.582.581

13.177.707

5.669.070

7.508.637
87.076
603.979.735
603.979.735

12.176.903
12.176.903

4.355.322
16.532.225
620.511.960

295.232.526
82.102.500
90.609.827

-2.928.800
-2.928.800
-2.928.800

14.624.344
119.465.527
-8.640.872

Onceki Dénem
31.12.2017

21.591.409
322.834.157
358.981
322.475.176
29.453
29.453
120.202
126.727.641
2.350.419
4.977.994
478.631.275
0
478.631.275

407.870
140.921.952
1.405.809
1.405.809
16.820.452
0
159.556.083
638.187.358

95.176.855
257.573.682
78.895.375
178.678.307
262
1.447.077
1.447.077
534.968
10.697.610

5.621.366

5.076.244
56.866
365.487.320
365.487.320

13.509.000
13.509.000

4.143.150
17.652.150
383.139.470

255.047.888
32.602.500
90.564.317

-2.928.800
-2.928.800
-2.928.800

14.624.344
109.109.901
11.075.626



TOPLAM OZKAYNAKLAR 295.232.526 255.047.888
TOPLAM KAYNAKLAR 915.744.486 638.187.358



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 19 804.468.781 607.256.825 307.920.931 220.215.740
Satislarin Maliyeti 19 -701.861.031 -512.581.375 -270.625.550 -185.176.462
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 102.607.750 94.675.450 37.295.381 35.039.278
BRUT KAR (ZARAR) 102.607.750 94.675.450 37.295.381 35.039.278
Genel Yonetim Giderleri -56.504.683 -47.856.403 -20.846.237 -15.047.125
Pazarlama Giderleri -38.278.669 -36.396.877 -12.761.334 -11.444.475
Arastirma ve Gelistirme Giderleri -1.366.525 0 -529.123 0
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 78.238.435 19.068.137 49.895.980 982.460
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -84.550.533 -26.168.519 -57.211.558 -9.718.426
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 145,775 3.321.788 -4.156.891 -188.288
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 524.244 16.818.273 72.096 10.773.317
Yatinnm Faaliyetlerinden Giderler -356.006 -6.721.037 49.979 -6.720.339
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 314.013 13.419.024 -4.034.816 3.864.690
Finansman Gelirleri 20 963.634 1.292.690 494.402 762.552
Finansman Giderleri 20 -9.526.347 -5.399.750 -3.278.175 -1.321.148
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -8.248.700 9.311.964 -6.818.589 3.306.094
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -392.172 -1.955.157 -125.464 -148.890
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -392.172 -1.955.157 -125.464 -148.890
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -8.640.872 7.356.807 -6.944.053 3.157.204
DONEM KARI (ZARARI) -8.640.872 7.356.807 -6.944.053 3.157.204
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -8.640.872 7.356.807 -6.944.053 3.157.204
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Siirdtiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) -0,13790000 0,22570000 -0,08460000 0,09680000
Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0 0 0 0
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olg¢iim Kazanglari (
0 0 0 0
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
S . 0 0 0 0
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 0 0 0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0 0 0 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -8.640.872 7.356.807 -6.944.053 3.157.204
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylari -8.640.872 7.356.807 -6.944.053 3.157.204



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

TL

Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Stok Deger Distiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Maddi Duran Varlik Deger Diisiikligi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Tirev Finansal Araglarin Gercege Uygun Deger Kayiplar (
Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Dizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Diger Nakit Avans ve Borglar
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Cari Donem

Dipnot Referansi

-10.507.321

-8.640.872

18.719.556

9.029.355

682.952

9 682.952
0

7.470.359

17 1.451.860

6.018.499

8.562.713

20 -963.634
20 9.526.347
-7.249.757

-1.249.757

392.172

-168.238

-168.238

-10.639.840
6-7 -109.759.018
9 -142.671.355
6-7 255.780.743

-262

7.432.131

-21.422.079

-20.815.079
-607.000
-561.156

-8.125.842
963.634

16 -2.783.957

0
-8.694.265

584.051

584.051

-6.960.272

13 -6.953.472

-6.800

-2.318.044
-2.318.044
20.944.711
49.545.510
20.899.201
20.899.201
-49.500.000
-49.500.000

1.743.125

1.743.125
21.591.409
5 23.334.534

Onceki Dénem

01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

-13.681.734
7.356.807
9.895.929
9.488.324

-13.617.777

-2.323.351

-11.294.426

6.765.975

3.160.054

3.605.921
4.322.151
-1.077.599
5.399.750
-215.091

-215.091

1.955.157

1.197.190

1.197.190

-15.472.166
-75.184.502
-45.204.709
109.193.170

-29.513

-1.411.325

-2.835.287

-2.744.787
-90.500
1.780.570
-4.830.212
1.077.599

-10.075.456

-1.634.235
7.252.810

10.861.893

10.861.893

-2.980.223

-2.975.218

-5.005

-628.860
-628.860
9.020.867

0
21.020.867
21.020.867
-12.000.000
-12.000.000

2.591.943

2.591.943
6.508.345
9.100.288
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar r Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 32.602.500 90.564.317 -2.933.576 8.831.260 128.662.259 -13.759.274 243.967.486 0 243.967.486

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 5.793.084 -19.552.358 13.759.274 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 7.356.807 7.356.807 7.356.807
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 32.602.500 90.564.317 -2.933.576 14.624.344 109.109.901 7.356.807 251.324.293 0 251.324.293
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 32.602.500 90.564.317 -2.928.800 14.624.344 109.109.901 11.075.626 255.047.888 0 255.047.888

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere

iliskin Duizeltmeler -720.000 -720.000 -720.000

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 11.075.626 -11.075.626 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -8.640.872  -8.640.872 -8.640.872
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirmi 49.500.000 45.510 49.545.510 49.545.510
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




